melius valere potest et debet, ac se sic dedisse, tradidisse, assignasse, resignasse, donasse et transtulisse eadem bona presentibus publice recognoscunt. Recognouerunt quoque iidem coniuges et recognoscunt in hiis scriptis, se eadem bona a predictis abbate et conuentu conduxisse et ab eis titulo locacionis recepisse habenda, tenenda et possidenda ad tempora vite sue et vtriusque ipsorum coniugum pro annuo censu vnus maldri siliginis dando et soluendo ipsis abbati et conuentui singulis annis in festo natiuitatis beate Marie virginis iuxta ius et consuetudinem locorum, vbi ipsa bona sunt sita. Recognouerunt eciam et presentibus recognoscunt dicti coniuges, se eadem bona olim in iudicio seculari ac coram sculteto et iudicibus secularibus dicti oppidi Sunnesheim predictis abbati et conuentui simili modo dedisse, tradidisse, assignasse, resignasse, donasse et in eos transtulisse et ab eisdem bona eadem ad tempora vite sue pro annuo censu dimidie libre cere conduxisse, ipsis autem coniugibus ambobus defunctis, ipsa bona omnia et singula ad dictos abbatem et conuentum et eorum monasterium integre et perpetuo deuoluantur et apud eosdem perpetuo permanebunt. Voluerunt eciam et ordinauerunt iidem coniuges, vt vsufructus eorundem bonorum post ipsorum mortem singulis annis in suis anniuersariis ad pictanciam<sup>5</sup> et vsus dicti conuentus conuertantur et inter ipsos fratres eiusdem conuentus in refectorio communi equaliter distribuantur, in quantum eorundem bonorum fructus se ad id extendunt et extendere possunt, ut ipsorum coniugum et suorum progenitorum memoriam habeant et deum deprecentur pro eisdem. Que quidem omnia et singula premissa prefati coniuges firma, rata et grata perpetuo habere velle et debere, bona fide nobis nomine dictorum abbatis et conuentus stipulantibus, promiserunt, nec conuenire per se uel alium aut alios in iudicio uel extra, publice uel occulte, directe uel indirecte, arte uel ingenio, aut alio quouis modo, fraude et dolo in hiis omnibus circumscriptis penitus et semotis. Specificacio vero bonorum, sic traditorum et donatorum, est hec. Primo curia, domus, horreum cum aliis suis edificiis et pertinenciis vniuersis, in dicto oppido Sunnesheim sitis. item in terminis eiusdem oppidi, in prima celga octo iugera agrorum campestrium contigua, sita in loco dicto *am Kalke*. item duo cum dimidio iugera in loco dicto *Zufbach* in duabus peciis. item tria iugera contigua in *Vrsenheimer*<sup>6</sup>

weg. item *ibidem*. item alterum dimidium *bi der Múnech owe*, que diuidit vna via. item in secunda celga triâ jugera *bi der owe iuxta prata*. item duo jugera. *vf dem hungerberge supra agros dicti Gyner*. item alterum dimidium jugera *dicta der Luczin acker iuxta agros Nybelungi*. item vnum iuger *am Steinsberger<sup>1</sup> weg*. it  $1\frac{1}{2}$  jugera *zû wvnfürhen super monte*. item 1 iuger *supra agros Wolfelini, hospitis*. item in terciâ celga octo jugera *contigua zûm ritters brûch, amme Knelberge*. item 2 jugera *an dem burghalder weg*. item vnum cum dimidio jugera *pratorum, sita in der Dvrnergassen vnder der hecken*. item in terminis ville Dúrne duo jugera *vinearum, sita in monte apud ecclesiam iuxta dimidium iuger vinearum Wernheri ex vna, et iuxta vineam Heinrici dicti Dremelnhuser*. item in terminis ville Dyeffenbach alterum dimidium jugera *vinearum iuxta vineas magistri Marcii ex vtroque latere*. item in terminis ville El-sencze duo jugera *vinearum, sita in monte dicto Heineberg, iuxta vineas dicti Hopf ex vna, et iuxta vineas dicti Sterrenuels ex parte altera*. In quorum omnium et singulorum premissorum testimonium et euidenciam pleniorẽ sigillum nostrum ad preces dictorum coniugum presentibus duximus appendendum. Actum et datum anno domini et die supradictis.